令和４年８月 5 日

お 客 さ ま 各 位

山形中央信用組合

令和 4 年 8 月豪雨により被害を受けられたお客さまへのご案内

 この度の豪雨により被害を受けられたみなさまに、心よりお見舞い申し上げます。

 当組合では、豪雨による被害を受けられたお客さまの１日も早い復旧に向けて、「令和

４年８月豪雨相談窓口」を全営業店に設置いたします。また、事業所さま、個人のお客

さまの災害復旧にかかるご融資につきましても、下記のとおり対応することをお知らせ

いたします。

記

 １．「 令和４年８月豪雨相談窓口 」

  （１）ご相談内容

     ① 新たなお借入れに関するご相談

     ② ご利用中のお借入れの返済にかかるご相談

 ２．相談窓口設置期間

   令和４年８月５日（金）～ 令和４年１０月３１日（月）

 ３．設置場所

   全営業店（ お問い合わせをご参照ください ）

 ４．受付時間

   ９:００～１５:００（ 当組合休業日を除く ）

以 上

     お問い合わせ

 本店営業部  0238-84-2187

小松支店   0238-42-3107

小国支店     0238-62-2137

荒砥支店   0238-85-3131

寒河江支店 0237-86-3229

陵南支店

左沢支店  0237-62-2551

飯豊支店  0238-72-2131